

"1-й Нов. 6-1 гидрофобизация кв. 34"

Заявчик (генподрядчик): ООО "УС" ЖКО" г. Таганрог - 4-й Переулоч д.30  
 Подрядчик (субподрядчик): ИП Басамыгин А.В. г. Таганрог с/т "Восход" уч.130  
 Стройоб: гидрофобизация стен фасада-34,4м<sup>2</sup>  
 Объект: пер. 1-й Новый 6/1 кв.34

Форма по ОКЗУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	4
дата	01 02 2013
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
АКТ 719		с по
		1.08.2014 31.08.2014

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 5 318,71 руб.

№	Позиция по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		стоимость, руб.
					количество	цена за единицу, руб.	
№1 <Нет раздела>							
1		Отстка вручную по поверхности фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок с люлек V=34,4/100;	ТЕР62-41-03 (0)	100 м <sup>2</sup> расчищенной поверхности	0,344	286,26	98,47
2		Отстка фасадов с люлек с подготовной поверхности перхлорвинилова(прим. окраска гидрофобизатором) V=34,4/100; ЗП=183,94*1,15; ЭММ=100,95*1,25; ЗПм=0*1,25; ЗТТ=19,8*1,15; ЗТТм=0*1,25	ТЕР15-04-016-01 (0) МДС35 п.4.7	100 м <sup>2</sup> окрашиваемой поверхности	0,344	2 053,3285	706,35

Номер по порядку	У	Номер сметы	Номер единицы измерения	Наименование работ	Выполнено работ		стоимость, руб.
					количество	цена за единицу, руб.	
На стесненные условия труда							
			45,1	25,69	19,41		

Кклп=0,15; Ккшп=0,15; Ккшг=0,15; Ккшг=0,15; Ккшг=0,15; Ккшг=0,15

ИТОГО:

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые	
Накладные расходы	$(196,93+0)*0,95*0,94$	0,95	175,86
Накладные расходы в текущих ценах	$175,86*6,15$	1	1 081,54
Доля НДС в накладных расходах	$1081,54*0,18*0,1712$	0,18	33,33
Итого			1 114,87
Сметная прибыль	$(196,93+0)*0,5*0,9$	0,5	88,62
Сметная прибыль в текущих ценах	$88,62*6,15$	6,15	545,01
Доля НДС в сметной прибыли	$545,01*0,18*0,15$	0,18	14,72
Итого			559,73
Машины и механизмы	148,82	1	148,82
ЭММ с НДС в тек ценах	$148,82*6,15*1,18$	6,15	1 079,99
Материал по факту			1 353
Зарплата			1 211,12
Итого			3 644,11
Итого			5 318,71



Ефимов М.А.

ИП Басамыгин А.В.

Басамыгин А.В.

Ген. директор ООО "ЗК" ЖКО"

« 08 » 2017 г.

Утверждаю:



### АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

для выполнения работ по адресу ул. 1-Новый 6/1 кв 34.

Вид работ	Ед.изм	Кол-во	Материалы	Ед.изм	Кол-во
Защита	м <sup>2</sup>	34,4			
Гидрофобизация	м <sup>2</sup>	34,4	гидрофобизатор (ем.б.г)	л	6

Ст. по дому Верунов А.В. Мастер Ковальчук Гл. инженер